indemnizaci n de perjuicio deducida en el primer otros  del escrito de fojas 1 yó í  

siguientes, intentada por Cristian Medina Bustamante en contra de Reale Chile 

Seguros Generales S.A, representada por el abogado Alvaro Cordero Rosas, por 

concepto  de  da o  emergente  ñ cuyo  monto  total  alcanza  la  suma  $24.533.966 

(veinticuatro  millones,  quinientos  treinta  y  tres  mil,  novecientos  sesenta  y  seis 

pesos), suma que ser  pagada una vez que resulte ejecutoriada la presente sentenciaá  

y devengar  los intereses legales correspondientes desde dicha data hasta su enteroá  

pago, descontado el deducible plasmado en la p liza de 5,0 Unidades de Fomento.ó